
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 241 , DE 2021.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Vigilância Epidemiológica, a servidora Ana Paula Cunha, 
RG. N° 18.748.298 e CPF N° 137.755.998-00, durante o impedimento 
do titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 
- Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 

de Vigilância Epidemiológica da Secretaria Municipal de Saúde, a servidora Ana Paula 
Cunha, RG. N° 18.748.298 e CPF N° 137.755.998-00, durante o impedimento da titular 
Rosa Maria Pinto, Enfermeiro, por motivo de férias, no período de 13 a 27 de Outubro de 
2021, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do 
substituto. 

20 
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário, aplicando seus efeitos a partir de 13 de Outubro de 2021. 

Mogi Guaçu, 25 de Outubro d 

ROD 	O FALSETTI 
EFEITO 

7 
KELLY CRISTINA CA 1.TTI CAVALHEIRO 

SEC. MUN. DE/ P INISTRAÇÃO 

Encaminhada à plicção na data supra. 

o O.,W, 1 À ~ ' ~c~ 
RUBEN COIMBR?NO\JKES 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


